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Nome:

Titulação:

Matrícula:
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CERTIFICADO?

Departamento

Setor

NÃO

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes

2732

DOUTORADO

2012

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

2166-POLÍTICAS EDUCACIONAIS, ORGANIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO

DA EDUCAÇÃO BÁSICA (PEM)

GRADUACAO ANUAL 4 2 2

MED-102-ESTADO E POLÍTICAS EDUCACIONAIS (MED)MESTRADO 2SEM 1 1 0

MED-107-AS POLÍTICAS PARA EDUCAÇÃO DO CAMPO NO BRASIL (MED)MESTRADO 2SEM 4 2 2

4  Subtotais 1º SEM:

9  Subtotais 2º SEM:

2  

5  

2  

4  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 207/02/2012 07/12/2012ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 22RESOLUÇÃO CONSET - SEHLA/G

144/2009
29/02/2012 29/02/2012ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Aulas (Outras)/Lic. Educ. do Campo 307/07/2012 07/08/2012ANUAL

Programa de Pós-Graduação/Coordenação PORTARIA-GR 2364/2011 007/01/2012 07/12/2012ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

8

18

2

2

22

22

0

0

3

3

35

45

40

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Mínimo de aulas no Campus de origem

Mínimo de aulas no Campus de origem

ANGELA MARIA HIDALGO CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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